A类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕44号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第254号建议的答复
徐永春代表：
您提出的《关于解决南大村村民小组2018年美丽乡村建设68户搬迁户人饮问题的建议》已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
2018年南大村村民小组在大可乡人民政府的支持帮助下，完成美丽乡村建设工程，现因人蓄饮水困难造成68户搬迁户无法按照预期时间正常搬迁入住。
二、意见建议办理情况
南大村包括美丽乡村搬迁68户已列入石林县2019年农村饮水安全巩固提升项目实施范围，现项目实施方案已报市级部门审批中，待项目批复后即可安排项目建设。
三、下步工作方向
石林县2019年农村饮水安全巩固提升项目审批后组织开展南大村村民小组的人饮工程，请村组给予支持，尽早完成项目建设任务，解决搬迁入住问题。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：马永宏    联系电话：13888042459）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印